委員長 事務局長 事務局次長 選挙係長 書 記

令和７年 第８回 中央区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日  令和７年４月18日（金）

２ 開閉会時刻  開会 ：10時00分 閉会 ：10時20分

３ 場   所  中央区役所 区長応接室

４ 出席委員   楠委員長、妹尾職務代理者、大古場委員、飯盛委員

５ 事務局職員  浦瀬事務局長、坂口次長、樋口選挙係長、上村書記、安東書記、佐々木書記

６ 傍 聴 者  なし

７ 議   題

（議 案）

議案第32号 選挙人名簿から抹消する者について

議案第33号 在外選挙人名簿への登録の移転をする者について

（その他）

①  市長と区選挙管理委員会との地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条の７

の規定に基づく協議の一部改正について

② 福岡県知事選挙の結果について

８ 議事次第

  議案第32号～33号について別紙資料により説明を行い、原案どおり決定

その他①・②について資料により説明を行った

・次回開催日   令和７年５月20日（火）10：00～ 区長応接室

 ・次々回開催日  令和７年６月２日（月）10：00～ 区長応接室